[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
LXXVIII ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

20 октября 2022 г.	             № 78/553

О составе  комиссии по  рассмотрению сообщений лиц, замещающих муниципальные должности в Лахденпохском муниципальном районе, должность Главы Администрации Лахденпохского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением LXXVIII заседания Совета Лахденпохского муниципального района от 20.10.2022 № 78/552 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению сообщений лиц, замещающих муниципальные должности в Лахденпохском муниципальном районе, должность Главы Администрации Лахденпохского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по рассмотрению сообщений лиц, замещающих муниципальные должности в Лахденпохском муниципальном районе, должность Главы Администрации Лахденпохского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее-Комиссия).
2. Определить персональный состав Комиссии согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв» и на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района  в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета Лахденпохского
муниципального района,
Глава Лахденпохского муниципального района	        О.А. Галий

Приложение № 1
к решению LXXVIII  заседания Совета
 Лахденпохского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 20 октября 2022 года № 78/553

Состав
  комиссии по рассмотрению сообщений лиц, замещающих муниципальные должности в Лахденпохском муниципальном районе, должность Главы Администрации Лахденпохского муниципального района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

Председатель комиссии: Оксаниченко В.В., депутат Совета Лахденпохского муниципального района

Заместитель председателя комиссии: Великодворский О.В., депутат Совета Лахденпохского муниципального района

Секретарь комиссии: Глытенко Л.И., депутат Совета Лахденпохского муниципального района

Член комиссии: Захаров Р.С., директор ЧУ «Центр защиты прав населения северного Приладожья «Правда»

image1.wmf